
                                                                                                                   Projekt Uchwały 

                             UCHWAŁA NR 
.../

.. .2019

                             RADY POWIATU SIERADZKIEGO

                             Z dnia 













W sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Wspólnych w Sieradzu nadanego

Uchwałą Rady Powiatu Sieradzkiego Nr XLI /333/2017 z dnia 28 listopada 2017

roku, zmienionej Uchwałą Rady Powiatu Sieradzkiego Nr XLV/349/2018 r. z dnia

26  stycznia  2018  roku,  zmienionej  Uchwałą  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  Nr

V/37/2019 z dnia 27 marca 2019 roku.

Na  podstawie  art.  12  ust.11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm. poz. 1815 ) uchwala się co następuje:

§1.  1.  Dokonuje  się  zmiany  zapisów  załącznika  nr  1  do  Statutu  Centrum Usług
Wspólnych w Sieradzu.

2.  Załącznik  nr  1  Statutu  Centrum Usług  Wspólnych  w  Sieradzu  w  zmienionym
brzmieniu stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.    

§2. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Statutu Centrum Usług Wspólnych w Sieradzu

Wykaz jednostek obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Sieradzu.

1.Zespół Szkół Specjalnych w Warcie

2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Warcie

3. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Warcie

4. Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza w Tomisławicach

5. Zespół Placówek Wychowania Pozaszkolnego w Sieradzu

6. Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Sieradzu

7. I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Jagiellończyka w Sieradzu

8. II Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Sieradzu

9. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Sieradzu

10. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Sieradzu

11. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Błaszkach

12. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Złoczewie

13. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Sieradzu

14. Dzienny Dom „Senior +” w Sieradzu



                                                 UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała aktualizuje wykaz jednostek obsługiwanych przez Centrum Usług
Wspólnych w Sieradzu w związku z  uchwałą Rady Powiatu Sieradzkiego Nr VII/ 54/
2019  z  dnia  30  maja  2019r.  w  sprawie  likwidacji  Placówki  Opiekuńczo
Wychowawczej w Rafałówce oraz uchwałą Zarządu Powiatu Sieradzkiego w sprawie
określenia  czynności  likwidacyjnych  Placówki  Opiekuńczo  –  Wychowawczej  w
Rafałówce. 

Wg stanu na dzień zgłoszenia projektu niniejszej  uchwały,  zakończono czynności
likwidacyjne w zakresie zadań realizowanych przez Centrum Usług Wspólnych w
Sieradzu  wskazanych  w  uchwale  Zarządu  Powiatu  Sieradzkiego  tj.  dokonano
rozliczeń wymagalnych zobowiązań i należności, zamknięcia rachunków bankowych,
ksiąg  rachunkowych,  sporządzenia  bilansu  oraz  wymaganych  sprawozdań
finansowych  i  statystycznych  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami.   Wobec
powyższego zasadne jest wykreślenie zlikwidowanej jednostki z wykazu jednostek
obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Sieradzu.


